UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

Số:             /SYT-KHTC

V/v báo cáo kết quả thực hiện cơ chế

tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp

công lập năm 2022.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày       tháng 02 năm 2023

Kính gửi: Các đơn vị y tế trong ngành.

Sở Y tế nhận được Văn bản số 369/STC-HCSN ngày 31/01/2023 của Sở

Tài chính về việc Báo cáo kết quả thực hiện cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị

sự nghiệp công lập năm 2022, Sở Y tế đề nghị các đơn vị y tế trong ngành thực

hiện nội dung như sau:

Khẩn trương báo cáo tình hình thực hiện cơ chế tự chủ tài chính năm 2022

theo nội dung hướng dẫn tại Văn bản số 69/STC-HCSN ngày 31/01/2023 của Sở

Tài chính.

Báo cáo của đơn vị gửi về Sở Tài chính, Sở Y tế qua hệ thống phần mềm

quản lý văn bản điện tử TDOffice và qua địa chỉ Email: Duckhtcsyt@gmail.com

trước ngày 20/02/2023.

 Đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHTC(ĐứcNM).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Ngọc Thơm

mailto:Duckhtcsyt@gmail.com

		thompn@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-07T11:44:55+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-07T13:51:45+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-07T13:51:57+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-07T13:52:11+0700